آمین۔ اللهم اید امامنا بروح القدس
و بارک لنا فی عمره و امره۔

شمارہ

13

شرح چندہ

سالانہ 350 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

35 پاؤنڈ یا 60 ڈالر امریکن

65 کینیڈین ڈالر

یا 40 یورو

جلد

60

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

تنویر احمد ناصر ایم اے

25 ربیع الثانی 1432 ہجری۔ 31 مارچ 2011ء

میں سچ کہتا ہوں کہ اس ملک کی نوبت بھی قریب آتی جاتی ہے نوح کا زمانہ تمہاری آنکھوں کے سامنے آجائے گا
اور لوط کی زمین کا واقعہ تمہارے دیکھ لو گے۔ مگر خدا غضب میں دھیمہ ہے تو بہ کرو تا تم پر رحم کیا جائے
جو خدا کو چھوڑتا ہے وہ ایک کیڑا ہے نہ کہ آدمی۔ اور جو اس سے نہیں ڈرتا وہ مردہ ہے نہ کہ زندہ۔